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Webinarium „Badaj, poznawaj, odkrywaj! Metoda badawcza w Programie GLOBE” 

 
Centrum UNEP/GRID-Warszawa zaprasza nauczycieli przedmiotów przyrodniczych na webinarium „Badaj, 
poznawaj, odkrywaj! Metoda badawcza w Programie GLOBE”. Internetowe seminarium odbędzie się  
7 października (środa) w godz. 18:00–19:00. Rejestracja na webinarium trwa do 6 października 2015 roku. 
 
Webinarium skierowane jest do nauczycieli z całej Polski, ze szkół podstawowych, gimnazjalnych  
i ponadgimnazjalnych. Podczas spotkania uczestnicy dowiedza się:  

 Czym jest Międzynarodowy Program Badawczy GLOBE?  

 Jakie działania edukacyjne są podejmowane w ramach Programu w Polsce, Europie i na świecie? 

 W jaki sposób Program GLOBE wspiera zastosowanie metody badawczej w edukacji przyrodniczej? 

 Dlaczego warto przyłączyć się do Programu? 

 Jakie korzyści niesie ze sobą przystąpienie do Programu GLOBE dla uczniów, nauczycieli oraz szkoły? 
 
Webinarium będzie prowadzone przez specjalistów i praktyków – Trenerów Programu GLOBE z Centrum 
UNEP/GRID-Warszawa oraz nauczycieli, od wielu lat z powodzeniem realizujących Program GLOBE w swoich 
szkołach, na praktycznych przykładach prezentujących, jak Program wspiera ich w zastosowaniu metody 
badawczej w pracy z uczniami. 
 
Spotkanie zostanie przeprowadzone na platformie webinarowej, z którą można się połączyć z dowolnego 
miejsca w Polsce. Aby wziąć udział w webinarium, wystarczy komputer z dostępem do Internetu oraz 
słuchawki lub głośniki.  
 
Udział w webinarium jest bezpłatny.  
Formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje na temat wydarzenia są dostępne na stronie 
http://globe.gridw.pl/webinarium.  
Rejestracja na webinarium trwa do 6 października 2015 roku. 
 
 
Osoba do kontaktu:  
Elżbieta Wołoszyńska-Wiśniewska, Kierownik Działu Edukacji w Centrum UNEP/GRID-Warszawa 
e-mail: globe@gridw.pl  
tel.: +48 22 840 66 64 wew. 116 
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***** 
Organizator warsztatów: Centrum UNEP/GRID-Warszawa jest ośrodkiem światowej sieci GRID (Global Resource 
Information Database), której celem jest wzmocnienie efektywnego zarządzania zasobami środowiska naturalnego 
na poziomie krajowym, regionalnym i globalnym, przez gromadzenie, analizowanie i upowszechnianie danych 
o środowisku. Centrum działa od 1991 roku w strukturze krajowej część Narodowej Fundacji Ochrony Środowiska. 
Jednym z podstawowych celów organizacji jest propagowanie pro-środowiskowych zachowań i postaw  
w społeczeństwie. 
 
***** 
Program GLOBE (Global Learning and Observations to Benefit the Environment – www.globe.gov) – to 
międzynarodowy program edukacyjny umożliwiający poznawanie globalnych zagadnień środowiskowych. Jego misją 
jest podnoszenie umiejętności badawczych młodzieży w zakresie: 

 fizyki,  
 chemii,  
 biologii,  
 geografii 
 matematyki 

oraz promocji naukowego podejścia do badania zjawisk przyrodniczych, kształtowanie świadomości ekologicznej  
i zaangażowanie w ochronę środowiska.  
 
Program realizowany jest w Polsce na podstawie umowy zawartej pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej 
a Urzędem ds. Atmosferycznych i Oceanicznych USA.  
 
Krajowym Koordynatorem Programu jest Centrum UNEP/GRID-Warszawa. W ramach działań w Programie GLOBE  
w Polsce organizowane są:  

 warsztaty początkowe dla przystępujących do Programu nauczycieli,  
 warsztaty doszkalające dla nauczycieli aktywnych w Programie,  
 krajowe i międzynarodowe konferencje nauczycieli,  
 spotkania online (webinaria), 
 seminaria uczniowskie – GLOBE GAMES (krajowe i międzynarodowe). 
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